Ptock, dnia 11 czerwca 2019 roku
WZP.271.1.72.2019.AS

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: Budowa flow parku
podzielonego na strefe street workout i strefe parkour oraz kompleksu boisk do
tenisa ziemnego i siatkéwki w ramach zadania inwestycyjnego pn: Budowa Flow
Parku i kompleksu boisk do tenisa ziemnego i siatkéwki na terenie Centrum Sportow
Ekstremalnych- budzet obywatelski.

Zamawiajacy — Gmina - Miasto Ptock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje zapytania wraz z
odpowiedziami oraz dokonuje stosownych zmian SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamowien publicznych:

nr 1 z dnia 3 czerwca 2019 roku:
1) W przedmiarach dotaczonych do dokumentacji przetargowej, w kilku pozycjach

dotyczacych wywozu i utylizacji odpadéw Zamawiajacy podat obmiar "0" z dopiskiem przy
opisie pozycii, ze kalkulacja ma by¢ sporzadzona i okreslona przez Wykonawce. Rozumie sig to
w ten sposob, ze to Wykonawca ma wskaza¢ miejsce sktadowania i to on okresla dodatkowg
iloé¢ kilometréw ktéra nalezy przyjac do kalkulacji. Jednak zgodnie z opisem KNNR obmiar, czyli
iloé¢ odpadéow do utylizacji podana w m3 nie ulega zmianie i powinna by¢ taka jak w
podstawowe]j pozycji dotyczacej utylizacji i wywozu na sktadowisko do 1 km.

W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze to Wykonawca okresla miejsce

skltadowania odpadéw, jednak obmiar w pozycjach wpisanych przez Zamawiajacego powinien
odpowiada¢ podstawowemu obmiarowi.

Odpowied? 1
Zataczony przez zamawiajacego do SIWZ przedmiar robdt nie jest obligatoryjny i ma jedynie
charakter pomocniczy.

Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia: ,Wykonawca sporzadza przedmiar robot
wedlug wtasnego uznania i dokonuje catosciowej wyceny przedmiotu zamowienia na roboty

okreslone w opisie przedmiotu zamowienia, na wiasnq odpowiedzialnos¢ i ryzyko w oparciu o

zalaczong do SIWZ dokumentacje projektowa oraz opis przedmiotu zamoéwienia.

Zamawiajacy nie narzuca miejsca skiadowania odpadow.
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2) W zakres wyposazenia Flow Parku wchodzi wykonanie tzw. PALISADY, przedstawionej
na rysunku Palisada-420x297. W opisie projektu jest tylko wyszczegdinione, ze ma by¢
wykonana z drewna akacjowego. Brak jest doktadnych ilosci, ugosci oraz przekrojow bali
drewnianych, sposobu impregnacji oraz sposobu montazu do podioza.

W zwigzku z powyzszym prosimy o doszczegétowienie projektu o powyzsze informacje, gdyz sg
one niezbgedne do prawidtowej kalkulacji oferty. Brak podstawowych informacji dotyczgcych
konstrukcji Palisady, spowoduje, ze zostang zlozone oferty, w ktorych zostang skalkulowane
koszty palisady o roznych parametrach co uniemozliwi ich poréwnanie.

Odpowiedz 2

Wszystkie elementy palisady zaprojektowano jako wykonane z drewna akacjowego o srednicy
bali zawartej pomiedzy 20 a 24 cm. Ponadto zatozono Ze poszczegdlne bale nie bedg proste ale
bede stanowi¢ naturalnie uksztaltowane odcinki. Diugosci poszczegdlnych elementéw nie
zostaty podane w dokumentacji z uwagi na pozostawienie wykonawcy pewnego marginesu
wymiarowego (trudno jest czasem o dobdr bali o odpowiedniej dtugosci ).

Z uwagi na wysoka odpornos¢ drewna akacjowego na czynniki zewnetrzne oraz z uwagi na
bezpieczefistwo uzytkowania nie przewidziano zadnej impregnacji bali oraz stupéw, tylko
miejsca potaczen nalezy zabezpieczy¢ przez olejowanie (preparatami olejowymi do drewna z
atestem do kontaktu bezposredniego).

Mocowanie stupéw do podioza to standardowe rozwigzanie mocowania stupéw konstrukcyjnych
drewnianych do podtozy trwatych (betonowych) kotwa stalowa ocynkowana zatopiona w
betonowym fundamencie montowana wewnatrz przekroju stupa. ( schemat w zataczeniu).

Dla utatwienia doboru bali przesytamy (w zalaczniku nr 1 schemat) wyszczegdlnienie

wymiarowe poszczegbéinych elementéw PALISADY niemniej jednak dopuszcza sie
odstepstwa wymiarowe +10/- 5% .

Lp p | Lp

Belki Diugo$¢ elementéw (cm)  Srednica 20 - 24 cm

1 200 2 290 3 290
4 290 5 | 370 6 340
7 290 8 | 350 9 290
10 300 11 290 12 350
13 370 14 240 15 360
16 290 17 i 370 18 200
19 170 éred. 28cm 20 } 160 éred. 28cm 21 200
3 200 23 | 250 24 370
25 250 26 | 200 27 200

Stupy Wysokosé elementéw (cm )  Srednica 24-30 cm
s01 50 S02 | 50 503 80



S04 90 S05 200 S06 200

sS07 130 S08 l 180 S09 140
S10 90 S11 | 90 S12 170
S13 170 S14 50 S15 180
S16 170 517 | 200 S18 130
3) W przedmiarach wystepuje pozycja dotyczgca dostawy i montazu stojaka rowerowego.

Brak jest o nim informacji w projekcie.
Prosimy o dodanie karty technicznej stojaka rowerowego.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy uzupetnia opis do projektu wykonawczego w pkt. 6.7. o stojak rowerowy
(uzupetnienie w zalgczeniu).

4) Przedmiotowe zamodwienie obejmuje w swoim zakresie réwniez wykonanie nowych
nasadzen. Ilosci oraz gatunki podane w opisie projektu zieleni nie zgadzajg sie z ilosciami i
gatunkami wymienionymi w przedmiarach jak réwniez odbiegaja od gatunkéw wymienionych
na rysunku pzt.

Prosimy o ujednolicenie informacji, i podanie ilosci i gatunkéw roslin jakie nalezy nasadzi¢ w
przedmiotowym postepowaniu.

rosim wyczerpujgca odpowied? na wszystkie zadane przez nas pytania w mysl art 29
ustawy Pzp (KIO/KU 1/09 z dnia 5.05.2009: ,...nie udzieleniu precyzyjnych wyjasnien lub
wprost uchyleniu sie od odpowiedzi na czes¢ pytan w tym zakresie i cytowaniu jedynie
postanowien specyfikacji _istotnych warunkéw zamdwienia, co spowodowafo utrudnienie
wykonawcom zfozenia oferty w przedmiotowym postepowaniu i co mogto naruszaé wskazany
przepis art. 29 ustawy PZP...”).

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, ze nowe nasadzenia (ilos¢ oraz gatunki) nalezy wykonac na podstawie
projektu zieleni.

Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia: ,Wykonawca sporzadza przedmiar robét
wedtug wiasnego uznania i dokonuje catosciowej wyceny przedmiotu zamoéwienia na roboty
okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia, na wlasng odpowiedzialnos¢ i ryzyko w oparciu o
zalgczong do SIWZ dokumentacje projektowa oraz opis przedmiotu zamodwienia.

Zataczony przez zamawiajacego do SIWZ przedmiar robot nie jest obligatoryjny i ma
jedynie charakter pomocniczy”,

nr 2 z dnia 7 czerwca 2019 roku:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacej nawierzchni poliuretanowej, a mianowicie

w projekcie wykonawczym boiska do pitki siatkowej (Dokumentacja - Nowoczesne boiska) na



stronach 15-17 Zamawiajacy opisuje nawierzchnie poliuretanowg powotujac sig na potoczng
nazwe ,FULL PUR”. Ponadto zamieszczono rysunek i opis tej nawierzchni. Chcemy
poinformowaé, ze ten opis oraz rysunek wskazuje, ze Zamawiajacy wymaga wykonania
nawierzchni typu ,sandwich” a nie ,full pur”. Obie te nawierzchnie wykonuje sie z réznych
materiatéw — przyktadowo nawierzchnie full pur wykonuje sie tylko z granulatu EPDM (warstwa
nosna i warstwa uzytkowa) bez uzycia granulatu SBR (jak to ma miejsce przy nawierzchni typu
»sandwich”).

W zwigz z wyzszym prosimy o informacje, czy Wykonawca ma przyjaé w_wycenie
wykonanie nawierzchni_na boisku do siatkowki w systemie t sandwich” (tak jak wskazuje
na to opis oraz rysunek) czy jednak w systemie u full pur”?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nawierzchnie boiska nalezy wykonac scisle wg opisu technicznego -
pkt 6.6.
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